
Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi, 24 - 10129 - Torino, Italia
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it

IL DIRETTORE GENERALE

· Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l'assunzione di Personale Tecnico Amministrativo a tempo

indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002.

· Visto il bando n. 2255 del 26/10/2023 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1

posto di categoria EP, posizione economica EP1, dell'area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro

subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso la Direzione Campus: Logistica e Sostenibilità di questo Politecnico.

DECRETA

La Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria EP, posizione
economica EP1, dell'area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e
indeterminato, presso la Direzione Campus: Logistica e Sostenibilità di questo Politecnico - cod. 22/23/TI, di cui alle premesse, risulta
così composta:

 

Cognome e Nome Qualifica Ruolo

BOMPARD ETTORE FRANCESCO Professore Ordinario Dipartimento Energia Presidente

GAI BIANCA Categoria EP Campus: Logistica e Sostenibilità Componente

VENUTO ENRICO Categoria EP Infrastrutture Servizi Informatici e Amministrazione Digitale Componente

ZANONE ELISA Categoria D Infrastrutture Servizi Informatici e Amministrazione Digitale Segretario

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo TEDESCO)


		2023-11-15T08:13:53+0100
	Vincenzo Tedesco




